
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від іїлижті У/УА'Т-.ЇГ 
м. Покровськ 

Про виконання Програми 
розвитку малого і середнього 
підприємництва у Покровському 
районі на 2019 - 2020 роки, 
затвердженої рішенням районної 
ради від 12 грудня 2018 року №УІІ/28-6 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання Програми розвитку 
малого і середнього підприємництва у Покровському районі на 2019 - 2020 
роки, затвердженої рішенням районної ради від 12 грудня 2018 року №УІІ/28-6 
(далі - Програма) районна рада відмічає, що реалізація завдань і заходів 
Програми дозволила забезпечити вирішення низки програмних заходів. 

Керуючись ст. 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про виконання Програми розвитку малого і середнього 
підприємництва у Покровському районі на 2019 - 2020 роки, затвердженої 
рішенням районної ради від 12 грудня 2018 року №УІІ/28-6 прийняти до 
відома. 

2. Враховуючи, що Програма розвитку малого і середнього 
підприємництва у Покровському районі на 2019 - 2020 роки виконана, рішення 
районної ради від 12 грудня 2018 року №УІІ/28-6 зняти з контролю. 


